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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 27/1995 vp 

Hallituksen esitys työeläkelainsäädäntöä koskeviksi muutok­
siksi 

Eduskunta on 8 päivänä joulukuuta 1995 lä­
hettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 202/ 
1995 vp työeläkelainsäädäntöä koskeviksi muu­
toksiksi. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Maritta Hirvi sosiaali­
ja terveysministeriöstä, osastopäällikkö Martti 
Hännikäinen eläketurvakeskuksesta, vakuutus­
tekninen johtaja Olavi Välimäki LEL-eläkekas­
sasta, lainopillinen asiamies Hannu Rautiainen 
Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitosta, 
sosiaalipoliittinen asiamies Markku Koponen 
Palvelutyönantajista, tutkimussihteeri Kaija 
Kallinen Suomen Ammattiliittojen Keskusjär­
jestöstä, terveys- ja sosiaalipoliittinen asiamies 
Riitta Työläjärvi Toimihenkilökeskusjärjestö 
STTK:sta ja jaostopäällikkö Kaarina Knuuti 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan työnteki­
jäin eläkelain, lyhytaikaisissa työsuhteissa ole­
vien työntekijäin eläkelain ja eräiden työsuhtees­
sa olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain 
mukaisia vuoden 1994 vakuutusmaksuja koske-

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Perho ja 
jäsenet Huotari, Huuhtanen, Hyssälä, Ihamäki, 
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van vastuuvajauksen nykyistä kuolettamisaikaa 
pidennettäväksi kolmella vuodella. Ehdotus vai­
kuttaisi mainittujen lakien mukaan perittävän 
kokonaisvakuutusmaksun tasoon. 

Ehdotus liittyy työmarkkinajärjestöjen ke­
väällä 1995 solmimaan sopimukseen yksityisalo­
jen työeläkejärjestelmän rahoituksen ja etujen 
tasapainottamisesta. 

Esityksessä ehdotetaan myös, että työttö­
myyskassojen keskuskassa hyvittäisi työeläkeli­
sästä aiheutuvat kustannukset myös kirkon kes­
kusrahastolle. 

Esityksessä ehdotetaan lisäksi, että hautaus­
avustus lisätään yrittäjien eläkelakien mukaisiin 
vakuuttamiskelpoisiin lisäetuihin. 

Lainmuutokset ovat tarkoitetut tulemaan voi­
maan 1 päivänä tammikuuta 1996. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena ja 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Kokkonen, Kuoppa, Lämsä, Manninen, Pelto­
mo, Rask, Soininvaara, Vehkaoja ja Viljamaa 
sekä varajäsen M. Koskinen. 




